АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«03» сентября 2019 г.                                                                            № 53-р

О принятии участия в фестивале «Ахтубинский помидор» в рамках  областного творческого проекта национальных  культур, посвященного 75-летию победы в Великой отечественной войне 1941-1945 годов

На основании  распоряжения администрации Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области от 15.07.2019 г. № 194-р «Об организации  и проведении фестиваля «Ахтубинский помидор» в рамках  областного творческого проекта национальных  культур, посвященного 75-летию победы в Великой отечественной войне 1941-1945 годов:
О Б Я З Ы В А Ю:
1. 14 сентября  2019 года Директору МКУК «Рассветинский СДК» Ускову И.И. организовать участие работников МКУК «Рассветинский СДК» в фестивале «Ахтубинский помидор» в рамках  областного творческого проекта национальных  культур, посвященного 75-летию победы в Великой отечественной войне 1941-1945 годов.
2.  Контроль исполнения данного Распоряжения оставляю за собой.

Глава Клетского сельского поселения                                         Г.Р. Шахабов

[bookmark: _GoBack]